

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการขยายคันทางคสล. บริเวณถนนเลียบบคลองบางเตือ หมู่ที่ ๒ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางเตือ/เทศบาลตำบลบางเตือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน							
1	1.1	งาน	2.000	8,463.96	16,927.92	1.3642	11,546.53	23,093.06
	งานปิดคลอง(ถมดิน+ค่าเครื่องจักร+ชุดรื้อ)							
2	1.2 งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง (4 ครั้ง)	ลบ.ม.	3,712.000	0.76	2,821.12	1.3642	1.03	3,848.57
3	1.3 งานขุดดินปรับเกลี่ยคันคลอง	ลบ.ม.	568.400	32.69	18,580.99	1.3642	44.59	25,348.18
	และไหลทาง							
4	1.4 งานทุบรื้อพื้นคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	10.000	47.09	470.90	1.3642	64.24	642.40
	พร้อมขนทิ้ง							
	2. งานโครงสร้างคันทาง							
5	2.1 งานทรายปรับระดับ หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	30.810	749.46	23,090.86	1.3642	1,022.41	31,500.55
6	2.2 งานลูกรังถมปรับระดับ	ลบ.ม.	61.620	738.86	45,528.55	1.3642	1,007.95	62,110.04
7	2.3 งานเสาเข็ม ค.อ.ร. ขนาด 0.15x4.00	ต้น	444.000	458.50	203,574.00	1.3642	625.48	277,715.65
	ม.+ค่าแรงกด+สกัด							
8	2.4 งานคานค.ส.ล.	เมตร	889.900	585.05	520,635.99	1.3642	798.12	710,251.61
9	2.5 งานติดตั้งแผ่นใยสังเคราะห์ (ตร.ม.	616.210	35.81	22,066.48	1.3642	48.85	30,103.09
	Geotextiles 120g/m^2)							
10	2.6 งานหินเรียงยาแนว	ตร.ม.	616.210	236.43	145,690.53	1.3642	322.53	198,751.02

ณัฐพงษ์ ธรรมสุธีร์

17 กุมภาพันธ์ 2568 14:19:04

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการขายคั้นทางคสล. บริเวณถนนเลียบบคลองบางเตือ หมู่ที่ ๒ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางเตือ/เทศบาลตำบลบางเตือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	3. งานไหล่ทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ 3.1 งานไหล่ทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 0.20 ม.	ตร.ม.	232.000	632.90	146,832.80	1.3642	863.40	200,309.30
12	3.2 งานทรายปรับระดับ หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	11.600	518.00	6,008.80	1.3642	706.65	8,197.20
13	3.3 งานชั้นรองพื้นทางลูกรังไหล่ทาง หนาเฉลี่ย 10 ซม.	ลบ.ม.	23.200	483.07	11,207.22	1.3642	659.00	15,288.88
14	3.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	4.000	261.62	1,046.48	1.3642	356.90	1,427.60
15	3.5 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	232.000	45.75	10,614.00	1.3642	62.41	14,479.61
16	3.6 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	19.000	163.82	3,112.58	1.3642	223.48	4,246.18
17	4. GUARD RAIL (กรณีติดตั้งทางตรง) 4.1 ราวกันอันตราย W-BEAM หนา 2.5 มม. (W - BEAM GUARDRAIL)	ม.	200.000	1,352.56	270,512.00	1.3642	1,845.16	369,032.47
รวมราคากลาง								1,976,345.41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการขายคั้นทางคสล. บริเวณถนนเลียบบคลองบางเดื่อ หมู่ที่ ๒ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางเดื่อ/เทศบาลตำบลบางเดื่อ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการขยายคันทางคสล. บริเวณถนนเลียบบคลองบางเตือ หมู่ที่ ๒ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางเตือ/เทศบาลตำบลบางเตือ

เชาว์วัศ ชนะพงศ์นิธิกุล
(เชาว์วัศ ชนะพงศ์นิธิกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพงษ์ ธรรมสุธีร์
(ณัฐพงษ์ ธรรมสุธีร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พรทิพา กงจิ้น
(พรทิพา กงจิ้น)
กรรมการกำหนดราคากลาง